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نماینده رهبر انقلاب در جمعیت هلال احمر در آیین افتتاح دار القرآن این نهاد مردمى:بلیت هاى 2 میلیون تومانى براى سخنرانى برانکو ایوانکوویچ

رشد کمى و ارتقا کیفى معارف قرآنى، از دستاوردهاى انقلاب است
ماجراى صداهاى وحشتناك

از برج میلاد
معــاون فنی و نگهداشــت برج ميــلاد گفت: 
«آسانسورهايی که در برج ميلاد مورد  استفاده قرار 
گرفته، آسانسورهای انحصاری برج هستند و نمونه 
آن در دنيا  وجود ندارد. از آنجايی که آسانســورها 
در يک خط قائــم حرکت می کننــد، اگر در  حد 
يک سانتيمتر هم جابه جايی و انحراف در برج ايجاد 
شده باشــد، اصلا  حرکت نمی کنند. علی عليپور 
درباره ترک خوردن برخی از ديوارهای پارکينگ  اين 
سازه گفت: «حرکت و زاويه ترک ايجاد شده مهم 
است؛ ظاهر برخی ترک ها  ممکن است خطرناک 
باشــد، ترک های پارکينگ نيز مقاوم سازی شده 
و هيچ  ارتباطی با ســازه برج ندارد .» وی همچنين 
درباره شنيده شدن صداهای مهيب در  برج گفت: 
«چندی پيش می گفتند از آسمان صدای عجيبی 
شنيده شد و فردی هم  يک فيلم گرفت ولی نهايتا 
مشخص نشد منشأ آن چه بود. صدايی که در برج 
 شنيده شــد، تنها يکبار رخ داد  و يکی از کارگران 
قسمت آشــپرخانه آن را  اعلام کرد، شايد اين صدا 

صدای افتادن يک قابلمه بوده است.» 

گزارش تصویرى
کسانى که بسته حمایتى دریافت نکرده اند، چه اقداماتى باید انجام بدهند؟

اپراتورها گوشى را زمین نمى گذارند
تماس نگیرید!

روز گذشته معاون ادارى-مالى سازمان تأمین اجتماعى از پایان واریز مبلغ بسته 
حمایتى خبر داد. مبالغ واریزى در این مرحله از توزیع بسته حمایتى، بین 100 هزار 
تا 300 هزار تومان متغیر بود با این توضیح که قــرار بود براى خانوارهاى یک  نفره 
100 هزار تومان، خانوارهاى دو نفره 150 هزار تومان، خانوارهاى سه  نفره 200 هزار 
تومان، خانوارهاى چهارنفــره 250 هزار تومان و خانوارهاى 5 نفره به بالا 300 هزار 
تومان پرداخت شود. رحیم اردلان، معاون ادارى-مالى سازمان تأمین اجتماعى در 
گفت وگو با تسنیم توضیح داده بود: «بر اساس لیستى که در اختیار سازمان تأمین 
اجتماعى قرار گرفت، 6 میلیون و 150 هزار نفر مشــمول این طرح قرار گرفتند که 
بر اساس آخرین آمار اخذشــده از بانک هاى عامل 27 بانک واریزى خود را به اتمام 
رسانده اند و تنها بانک ملى قرار بوده مبلغ بسته حمایتى را به حساب یک میلیون و 
500 هزار نفر از سرپرستان واریز کند که این اتفاق هم تا پایان شب دوشنبه صورت 
گرفته است.» ملاك واریز بسته حمایتى هم به این شکل عنوان شده بود که افرادى 
که از ابتداى فروردین تا مهر امســال بیمه تأمین اجتماعى شــده اند و در این بازه 
زمانى حقوق دریافتى آنها کمتر از 3 میلیون تومان بوده، از این تسهیلات استفاده 
خواهند کرد. اردلان در ادامه نحوه پیگیرى واریز بسته حمایتى را براى کسانى که 
هنوز مبلغى به حساب آنها واریز نشده است، توضیح داده بود که در ادامه به بررسى 
این موضوع مى پردازیم. آیا واقعا راه هاى مربوطه قابل پیگیرى هســتند؟ پیش از 
بررســى این موضوع باید توجه داشت که مبالغ بســته حمایتى قرار بود به شماره 

حساب هاى یارانه سرپرست هاى خانوار واریز شود.
چطور واریز «بسته حمایتى» را پیگیرى کنیم؟

معاون ادارى-مالى سازمان تأمین اجتماعى درباره نحوه پیگیرى مردم در مورد 
واریز بســته حمایتى گفته بود: «افرادى که حقوق آنها کمتــر از 3 میلیون تومان 
باشــد و تا امروز هنوز رقم بســته حمایتى خود را دریافت نکرده انــد، مى توانند با 
شــماره تماس 1420 موضوع را پیگیرى کنند؛ ضمن این که تمهیدات لازم براى 
پاسخگویى به سوالات مردم پیش بینى شده است.» هر چند رحیم اردلان در ادامه 
تأکید کرده بود: «با توجه به پیگیرى و تماس هاى مکرر مردم امکان دارد در ساعتى 
اپراتورها پاســخگو نباشند اما به  طور کلى از ســاعت 8 صبح تا 22 اپراتورها آماده 
پاسخگویى هستند.» با این حال پیگیرى هاى «شهروند» نشان مى دهد که تماس 
با این شماره در ساعات مختلف امکان پذیر نیست؛ خطى که به  عنوان راه پیگیرى 
عمومى در اختیار مردم قرار گرفته دایما مشــغول است و عملا چنین راهى را غیر 
ممکن کرده است. راه دیگر استفاده از سامانه (پیام دستورى) #4*4* وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى عنوان شده بود. البته معاون ادارى-مالى گفته بود:   «این سامانه 
هنوز فعال نشده و به  محض این که فعال شود، به  صورت رسمى اعلام خواهد شد.» 
طبیعتا با ارسال کد نیز به نتیجه اى نرسیدیم؛ چرا که کد مربوطه فعال نشده است. 
به همین دلیل صرفا باید منتظر بود و دید در روزهاى آتى چه راه حل هاى مناسبى 

براى این مشکل در نظر گرفته خواهد شد.
 

آیت وکیلیان| با صف کشــیدن ســلاطین در بازار 
داخلى، از یک سلطان دیگر نیز رونمایى شده است؛ سلطان 
موز. خبرى که «حسین مقصودى» نماینده مردم سبزوار 
در مجلس آن را مطرح کرد. ســیر صعودى و افزایش نرخ 
ارز در ماه هاى گذشته بازار میوه را هم با سونامى بالارفتن 
قیمت ها مواجه کرد. علاوه بر میوه هاى داخلى بهاى انواع 
«میوه هاى وارداتى» هم به شکلى نجومى بالا رفته است. 
براساس آمارهاى موجود، سالانه بیش از 120 میلیون تن 
انواع محصولات کشاورزى و نزدیک 22 میلیون تن انواع 
محصولات باغى در کشور تولید مى شود که طبق سیاست 
وزارت جهاد کشــاورزى براى حمایــت از تولید داخلى، 
واردات انواع میوه به جز «نارگیل»، «آناناس»، «انبه» و «موز» 
از  سال 1390 ممنوع شده است. شاید این مسأله مطرح 
شــود که افزایش قیمت میوه هاى وارداتى تأثیر چندانى 
در ســبد غذایى مردم ندارد؛ اما به  طور روانى مى تواند بر 
نرخ گذارى ســایر محصولات باغى و جالیزى اثر خود را 
بگذارد. براساس گفته تحلیلگران و کارشناسان، بالارفتن 
قیمت میوه هاى داخلى در ماه هاى اخیر را مى توان متأثر 
از افزایش قیمت  میوه هاى وارداتى دانست. گفته مى شود 
قیمت هر کارتن هشت تایى «آناناس» به 400 هزار تومان 
رسیده اســت. دلیل اصلى افزایش نرخ میوه هاى وارداتى 
این اســت که براى واردات آن ارز دولتى تعلق نمى گیرد 
و واردکننده باید به نــرخ ارز آزاد آن را وارد کند؛ البته در 
ماه هاى اردیبهشت و خرداد موز با نرخ ارز دولتى وارد کشور 
شد اما پس از آن از فهرســت کالاى ضرورى حذف شد و 
دیگر ارز یارانه اى به آن تخصیص نمى یابد. حتى فرارسیدن 
فصل تابستان که با وفور تولید انواع میوه، صیفى و سبزى 
مواجه هستیم،  هم نتوانست خود را از گرفتارى ناشى از 
جو روانى حاصل از واردات میوه هاى ممنوعه نجات دهد. 
موضوعى که «اسداالله کارگر»، رئیس اتحادیه میوه و سبزى 

تهران نیز آن را تأیید کرده است. 
ارز دولتى دامى براى سلاطین

تیرماه امسال بود که با اعلام اسامى دریافت کنندگان ارز 

4200 تومانى، ماجراى سلطان موز هم سر زبان ها افتاد. 
بررسى ها نشــان مى داد که بیش از 36 میلیون یورو ارز 
دولتى براى واردات موز تخصیص یافته اما در همان دوره 
قیمت آن بیش از 55 درصد نسبت به  سال گذشته افزایش 
داشت. اختصاص این رقم ارز دولتى براى واردات موز و به 
دنبال آن افزایش قیمت 55 درصدى این میوه نسبت به 
 سال گذشته موجب شــد تا این شائبه در اذهان عمومى 

ایجاد شود که آیا این میوه ممنوعه هم «سلطان» دارد.
 5 وارد کننده بزرگ میوه 

با احتســاب رقم اعلامى از ســوى بانک مرکزى یعنى 
یورو 5200 تومانى معــادل 188 میلیارد و 520 میلیون و 
378 هزار و هشتصد تومان به خرید و واردات موز تخصیص 
داده شده است. اما نکته جالب در این فهرست درج نام هاى 
شــرکت هاى فعال در زمینه پوشــاك و... است که میوه 
وارد کرده اند. وضع به وجود آمده موجب شــد تا اتحادیه 
وارد کنندگان و صادرکنندگان میوه طى نامه اى به رئیس 
مجلس اسامى وارد کنندگان و صادرکنندگان اصلى میوه 
کشــور را اعلام کند. در این نامه که با اعتراض به سخنان 
یکى از نمایندگان کــه واردات میوه را منحصر به یک باند 
مافیایى دانسته بود، 5 وارد کننده بزرگ میوه به شرح زیر 
معرفى شده است؛ «شرکت صادرات میوه اتحاد به مدیریت 
حاج علی اصغر رزازیان (اولین واردکننده موز و صاحب نظر 
در زمینه واردات و رنگ آوري موز) و شــرکت میوه طلایی 
ایران به مدیریت محمود رزازیان، بازرگانی گروه ارجمندي 
به  عنوان یکی از بزرگترین سرمایه گذاران و فعالان صنعت 
میوه در خاورمیانه که در دهه هفتاد با تشــویق اتحادیه 
نسبت به آغاز سرمایه گذاري در کشور اقدام کردند، شرکت 
 UniFruiti میوه جهانی پارس با  مشارکت شرکت خارجی
متعلق به حمیدرضا طاهرى و داود محمدى مقدم، شرکت 
عبدالرحمن ارجمندي و شــرکت مواد غذایی اتاق هاي 
سرد با مدیرعاملى محمد زاهدى نیا و مدیریت توزیع فرزاد 
ارجمندى.» با وجود مشخص بودن شرایط این بازار، جاى 

سوال است که کى به آن رسیدگى خواهد شد؟

سلاطین میوه هاى وارداتى
انبه، آناناس، موز و نارگیل همچنان خوش نشین بازارند

  افتتــاح کارخانــه 2.5 میلیون تنى گندله ســازى بوتیــاى ایرانیان و کارخانه فولادســازى 
بردسیر با حضور جهانگیرى. (جماران نیوز)

  امام جمعه بیله ســوار در اســتان اردبیل، در اقدامى جالب همراه با جوانان این شــهر به 
استخر مى رود. (عصر ایران)

  هویت پیکر مطهر شــهید علیرضا زیبرم، یکى از شــهداى تهرانى دفاع مقدس، شناسایى 
شد. این شهید که در  سال 67 به شهادت رسید، 30 سال مفقودالاثر بود که پیکر مطهر او طى 
عملیات اخیر تفحص توسط کمیته جســت وجوى مفقودین ستاد کل نیروهاى مسلح کشف و به 
کشور بازگردانده شــد. خانواده این شهید 21ساله، بعد از گذشت ســه دهه، ظهر دیروز در 

معراج شهداى تهران با او دیدار کردند. (مشرق)

  در ایــن تصویر تلاش 
را  مامــوران  بى وقفــه 
بــراى حفــظ ارتباطــات 
مردم در شــرایط سخت 
مى بینیــد.  خطرنــاك  و 
ایــن وضع مربوط اســت 
اســتان  در  بانــه  بــه 

کردستان. (سه نقطه)
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دادستان تهران با اشاره به اظهارات يک مقام دولتی مبنی بر اين که «از حصر پوسته ای باقی نمانده است»،  گفت: 
«در مورد گوينده اين مطلب کيفرخواست صادر و پرونده به دادگاه ارسال شده است.» او با بيان اين که  حصر باقی است 
و پوسته آن نيز نشکسته است، اظهار کرد:«هر زمان اين پوسته شکست، از سوی مراجع  ذيربط اعلام خواهد شد و 
مطبوعات اخبار حوزه حصر را صرفا پس از تأييد دبيرخانه شورای امنيت ملی  کشور منتشر کنند. چرا که ممکن است 
فردی به موضوعی اعتقاد داشته باشد، ولی اين که رسانه ها اعتقاد اين  فرد را منتشر کنند، تعجب برانگيز است.» دولت 
آبادی با تأکيد بر اين که نظام  اسلامی سقوط نخواهد کرد، از  برخی افراد که بلندگوی تبليغاتی برخی و جريان های 

خاص می شوند خواست که از فضاسازی منفی خودداری  کنند و به پيشبرد اهداف انقلاب کمک کنند. 

جعفرى دولت آبادى:   

حصر باقى است
و پوسته آن نشکسته

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هـر اتاقى ، محل هـاى امن 
را مشـخص کنیـد  ( مثـلاً زیر 
یـک میـز محکـم یـا کنـار 
یا دیوارهـاى مجاور  سـتونها 

 . ( نها آ

جعفرى دولت آبادى:   

حصر باقى است
و پوسته آن نشکسته

موفقیت تیم فوتبال پرسپولیس در راه رسیدن 
به فینال جام باشــگاه هاى آسیا، غیر از محبوبیت 
بیشــتر ســرمربى این تیم، تصویر برانکو را روى 
بیلبوردهاى شهرى هم برد. ماجرا به یک همایش 
برمى گشت؛ کنفرانسى با عنوان «رازهاى شکست و 
استراتژى هاى پیروزى». سخنران اصلى این مراسم 
هم برانکو ایوانکوویچ عنوان شده بود. روى بیلبورد 
و پوسترها نوشــته بود: «براى اولین بار در ایران. 
کام بکَ در کســب وکار. با سخنرانى 90دقیقه اى 

برانکو ایوانکوویچ...»
تاریخ این کنفرانس 5 بهمن عنوان شــده بود؛ 
یعنى جمعه همین هفتــه در مرکز همایش هاى 
3 هزار نفــره وزارت کشــور. خرید بلیــت هم از 
ســامانه تیوال ممکن بود؛ خریدى که مبلغ بلیت 
آن در ســایت تیوال از 98 هزار تا 2 میلیون تومان 
رقم خورده است! در واقع مشخص نیست که این 
تفاوت  در قیمت به جهت اختصاص جاى خاص به 
شرکت کنندگان است یا این که ماجراى دیگرى 
در کار است، ضمن این که رقم ها هم از استاندارد 

خاصى پیروى نمى کند و بیشتر سلیقه اى تعیین 
شده است. البته تمام اینها از اهمیت این کنفرانس 
نخواهد کاست. به  هرحال نخستین بار است که در 
ایران از یک سرمربى به عنوان کسى دعوت مى شود 
که رازهاى موفقیت خود را در قالب یک سخنرانى 
با مردم درمیان بگذارد. به  هرحال برانکو توانست 
با دستان خالى و محدودیت هاى فراوان، تیم را به 
فینال جام باشگاه هاى آسیا برساند و تمام اینها از 
او چهره اى ساخت که مى تواند تجربیات خودش را 
در این زمینه در اختیار مخاطبان قرار دهد. در این 
کنفرانس، فضاى کسب وکار به زمین فوتبال تشبیه 
شده و قرار اســت سرمربى پرسپولیس اشتراکات 
خود در نگرانى ها، ترس هــا، امیدها و تمام آن چه 
در زمین و بیرون زمین دیده، با مخاطبان درمیان 
بگذارد؛ البته نه در قالب خاطرات فوتبالى بلکه در 
بیانى تئوریک و راهبردى. همچنین دکتر احمد 
روســتا، پدر علم بازاریابى ایران نیز در کنفرانس 
حضور خواهد داشــت. باید ببینیم محاصل این 

همایش چه چیزى خواهد بود.

ادامه از صفحه اول| نماينــده ولی فقيه در 
جمعيت هلال احمر با بيان ايــن نکته که قرآن 
منطبق بر فطرت پاک بشــريّت اســت تصريح 
کرد: نــگاه و مرور زندگی اوليــاء و انبيای الهی و 
بهره  مندی آنــان از نــور و معرفــت الهی برای 
دستيابی به ســعادت دنيوی و اخروی شاهد اين 
مدعاســت و البته قرآن کريم نيز سرمنشاء نور و 

معرفت الهی است.
نماينده رهبر انقــلاب در جمعيت هلال احمر 
در بخــش پايانی ســخنان خود، رشــد کمی و 
ارتقای کيفی معارف قرآنی کنونی در کشــور را از 
دســتاوردهای انقلاب شکوهمند اسلامی دانست 
و خاطر نشــان کرد: «امروز به برکــت اين نظام 
مردمی و اسلامی، شاهد رويش های جديد قرآنی 
در نسل های مختلف کشــور همچون حافظان و 

قاريان بويژه در جوانان کشور هستيم.»
 در ادامه اين آيين علــی اصغر پيوندی، رئيس 
جمعيت هلال احمــر نيز با بيــان اينکه افتخار 
می کنيم که دارالقــرآن را همزمان با ولادت امام 

ســجاد(ع) افتتاح می کنيم گفــت: «اميدواريم 
بتوانيم يک نــگاه جدی بــه فعاليت های قرآنی 
داشــته و در جهان امروز که کشتارهای عجيبی 
صورت می گيرد و با نام اســلام جعلی، مسلمانان 
را آزار می دهد مســير جديــدی را برای خود در 
فعاليت های بشر دوســتانه قرار دهيم. اميدواريم 
با افتتاح دارالقرآن بتوانيم با گســترش مسابقات 
قرآنی، قرآن را در ميان داوطلبان و جوانان هلال 
احمر گســترش داده و صلح و دوستی را ترويج 
دهيم.»در اين مراسم همچنين محمد احمدوند، 
معاون فرهنگــی دفتر نمايندگــی ولی فقيه در 
جمعيت هــلال احمر بــا بيان اينکــه جانمايه 
فعاليت هــای فرهنگــی تقويت ايمــان و تلاش 
برای راسخ ســاختن کارکنان و داوطلبان هلال 
احمر در انجام ماموريت های بشر دوستانه است 
گفت: «قطعا با خشــوع قلبی که نيازمند کار در 
هلال احمر اســت و آن هم از طريق قرآن حاصل 
می شود می توان ماموريت های مختلف را در اين 

جمعيت به خوبی پيش برد.»


